Gestionante: Miguel Arevalo – Club Deportivo San Lorenzo -
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la compra de 14 rollos de malla electrosoldada de 2 metros de 
altura,  a la empresa Cervinia S.A. (Barraca La Kazona) por un importe total  de U$S1.400 (dólares 
estadounidenses mil cuatrocientos), con el objetivo de colocarla en la cancha del Club Atlético San Lorenzo.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante. 
3.- Hecho siga a la Oficina de Adquisiciones a fin de realizar la compra descripta en el punto N.º 1.

[...]

5.- Concluido el trámite archívese sin perjuicio.

Documento: expediente 2024-88-01-09489
Gestionante: Escuela Nº113
Asunto: Colaboración con la contratación del mago Rafael
Se resuelve: 1.- Autorizar la confección de un contrato artístico con el señor Rafael Sánchez,  por la suma de 
$ 9.500 (pesos uruguayos nueve mil quinientos) quién realizará su espectáculo de magia el día 24 de junio 
del corriente en la Escuela Nº113 con motivo de conmemorarse un nuevo aniversario en la misma . 
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante de dicha autorización.